关于组织2020年武汉市制造业与互联网
融合发展专项资金申报的通知
各区（开发区）经信部门：

为贯彻落实市委、市政府有关文件精神，促进企业复工复产，根据《武汉市制造业与互联网融合发展专项资金管理办法》相关规定，现就申报2020年武汉市制造业与互联网融合发展专项资金的有关事项通知如下：

一、申报依据

1.信息化和工业化融合管理体系评定证书；

2.《工业和信息化部办公厅关于公布2019年制造业“双创”平台试点示范项目名单的通知》（工信厅信软函【2019】229号）；

3.《工业和信息化部办公厅关于公布2019年制造业与互联网融合发展试点示范项目名单的通知》（工信厅信软函【2019】256号）。

二、申报范围及对象

根据《武汉市制造业与互联网融合发展专项资金管理办法》，我局受理区、开发区经信部门推荐的下列企业或项目承担单位的奖励和补贴资金申报。

1.2019年12月底前首次通过国家两化融合管理体系评定获颁证书的企业；

2.2019年度经国家认定的制造业与互联网融合发展试点示范项目单位；

3.2019年度经国家认定的制造业“双创”平台试点示范项目单位。

上述企业或单位须为制造业或生产性服务业企业。

三、企业申报材料
1.武汉市制造业与互联网融合发展专项资金申报表（附件2）

2.企业两化融合建设情况（不少于4000字）
（1）企业基本情况；

（2）两化融合贯标推进工作概况（培训、认定等）；

（3）企业两化融合建设现状（含两化融合建设组织架构，已选用应用软件的名称、时间，解决的主要问题等）；

（4）应用互联网开展协同与创新情况（主要指企业运用互联网在研发、生产、营销、管理、服务、供应链协同、平台建设等方面的建设情况）；

（5）实施两化融合的做法、成效及体会；

（6）两化融合推进工作下一步计划（结合工业互联网）。
3.国家相关认定文件或证书，企业营业执照等复印件。

以上项目材料用A4纸打印、复印后，连同封面一起装订成册。材料内容、排版、装订不符合要求，附件有缺漏的将作退回处理。

四、有关要求
1.各区（开发区）经信部门负责本辖区专项资金的项目申报工作：受理项目申报，提供咨询服务，严格审核企业资质和申报材料，并予以公示；对获准支持的项目做好服务协调工作，并将相关项目申报、审核资料留存5年以上备查。

2.各区（开发区）经信部门作为操作主体，必须对申报企业资质及项目材料的真实性、合规性负责。附件1所列项目仅作参考。

3.各区（开发区）经信部门须在5月6日（周三）前按要求行文推荐到我局。报送材料包括：经信部门盖章推荐报告（含项目清单）一式两份；推荐项目的企业申报材料，纸质版和电子版各1套；区级推荐项目汇总表（参考附件2）电子版1份。
五、联系方式

联系地址：江汉区青年路560号武汉市经济和信息化局
项目受理：张成利，412室，85316953或18607179200

纪检监督：胡峰，817室，85319490。

附件：1.2020年申报项目参考清单

      2.武汉市制造业与互联网融合发展专项资金申报表

    3.2020年武汉市制造业与互联网融合发展专项资金区级推荐项目汇总表

                          武汉市经济和信息化局

2020年4月22日

附件1：
2020年申报项目参考清单
	序号
	单位名称
	证书编号
	备注

	一、两化融合管理体系贯标评定

	1
	中国五环工程有限公司
	CSAIII-00618IIIMS0053401
	东湖开发区

	2
	武汉奋进智能机器有限公司
	CSAIII-00618IIIMS0060501
	东湖开发区

	3
	武汉重型机床集团有限公司
	CSAIII-00619IIIMS0080502
	东湖开发区

	4
	武汉中原电子信息有限公司
	CSAIII-00619IIIMS0088601
	东湖开发区

	5
	武汉云鹤汽车座椅有限公司
	AIITRE-00219IIIMS0101501
	东湖开发区

	6
	盛隆电气集团有限公司
	AIITRE-00219IIIMS0106801
	东湖开发区

	7
	湖北世纪森源电气集团有限公司
	AIITRE-00219IIIMS0107501
	东湖开发区

	8
	路德环境科技股份有限公司
	AIITRE-00219IIIMS0107701
	东湖开发区

	9
	武汉中科通达高新技术股份有限公司
	AIITRE-00219IIIMS0107601
	东湖开发区

	10
	武汉驿路通科技股份有限公司
	AIITRE-00219IIIMS0109801
	东湖开发区

	11
	武汉赛维尔生物科技有限公司
	AIITRE-00219IIIMS0111401
	东湖开发区

	12
	武汉逸飞激光设备有限公司
	AIITRE-00219IIIMS0111001
	东湖开发区

	13
	湖北楚天传媒印务有限责任公司
	AIITRE-00219IIIMS0115101
	东湖开发区

	14
	武汉华星光电技术有限公司
	AIITRE-00219IIIMS0115201
	东湖开发区

	15
	武汉力行远方电源科技有限公司
	AIITRE-00719IIIMS0026001
	东湖开发区

	16
	武汉中科创新技术股份有限公司
	AIITRE-00719IIIMS0026101
	东湖开发区

	17
	湖北三环化学新材料股份有限公司
	AIITRE-00719IIIMS0027301
	东湖开发区

	18
	武汉宁美国度科技有限公司
	AIITRE-00719IIIMS0027601
	东湖开发区

	19
	中冶南方(武汉)热工有限公司
	AIITRE-00719IIIMS0027701
	东湖开发区

	20
	中建商品混凝土有限公司
	AIITRE-00319IIIMS0097401
	东湖开发区

	21
	华润湖北医药有限公司
	CSAIII-00619IIIMS0069501
	武汉开发区（汉南区）

	22
	武汉威佳电子有限公司
	CSAIII-00419IIIMS0068301
	武汉开发区（汉南区）

	23
	大唐广电科技（武汉）有限公司
	CSAIII-00419IIIMS0070501
	武汉开发区（汉南区）

	序号
	单位名称
	证书编号
	备注

	24
	武汉天运汽车电器有限公司
	CSAIII-00919IIIMS0074601
	武汉开发区（汉南区）

	25
	东风亚普汽车部件有限公司
	CSAIII-00619IIIMS0094301
	武汉开发区（汉南区）

	26
	湖北迈睿达供应链股份有限公司
	CSAIII-00619IIIMS0095501
	武汉开发区（汉南区）

	27
	武汉非凡储能电源系统有限公司
	AIITRE-00219IIIMS0101401
	武汉开发区（汉南区）

	28
	冠鸿光电科技（武汉）有限公司
	AIITRE-00219IIIMS0104901
	武汉开发区（汉南区）

	29
	湖北吉兴汽车部件有限公司
	AIITRE-00219IIIMS0104301
	武汉开发区（汉南区）

	30
	武汉菲亚姆电气有限公司
	AIITRE-00219IIIMS0104501
	武汉开发区（汉南区）

	31
	武汉华滋东江汽车零部件有限公司
	AIITRE-00219IIIMS0104801
	武汉开发区（汉南区）

	32
	武汉敏惠汽车零部件有限公司
	AIITRE-00219IIIMS0105101
	武汉开发区（汉南区）

	33
	武汉通宇新能源汽车运营有限公司
	AIITRE-00219IIIMS0104701
	武汉开发区（汉南区）

	34
	武汉宇洋包装印刷有限公司
	AIITRE-00219IIIMS0104601
	武汉开发区（汉南区）

	35
	富诚汽车零部件武汉有限公司
	AIITRE-00219IIIMS0106501
	武汉开发区（汉南区）

	36
	帕卡机电科技（武汉）有限公司
	AIITRE-00219IIIMS0106401
	武汉开发区（汉南区）

	37
	武汉长利玻璃（汉南）有限公司
	AIITRE-00219IIIMS0106101
	武汉开发区（汉南区）

	38
	武汉长利新材料科技有限公司
	AIITRE-00219IIIMS0106201
	武汉开发区（汉南区）

	39
	武汉正丰汽车零部件系统有限责任公司
	AIITRE-00219IIIMS0108001
	武汉开发区（汉南区）

	40
	湖北鼎龙控股股份有限公司
	AIITRE-00219IIIMS0109901
	武汉开发区（汉南区）

	41
	武汉正大水产有限公司
	AIITRE-00219IIIMS0110401
	武汉开发区（汉南区）

	42
	武汉东风李尔云鹤汽车座椅有限公司
	AIITRE-00219IIIMS0111701
	武汉开发区（汉南区）

	43
	武汉方鼎汽车部件制造有限公司
	AIITRE-00219IIIMS0112501
	武汉开发区（汉南区）

	44
	武汉凯沃森天窗系统有限公司
	AIITRE-00219IIIMS0112701
	武汉开发区（汉南区）

	45
	武汉雄韬氢雄燃料电池科技有限公司
	AIITRE-00219IIIMS0112801
	武汉开发区（汉南区）

	46
	武汉翔星汽车零部件有限公司
	AIITRE-00219IIIMS0114901
	武汉开发区（汉南区）

	47
	南斗六星系统集成有限公司
	AIITRE-00219IIIMS0117601
	武汉开发区（汉南区）

	48
	东风富士汤姆森调温器有限公司
	AIITRE-00719IIIMS0026601
	武汉开发区（汉南区）

	49
	东风航盛（武汉）汽车控制系统有限公司
	AIITRE-00319IIIMS0087401
	武汉开发区（汉南区）

	50
	福捷（武汉）电子配件有限公司
	AIITRE-00319IIIMS0087201
	武汉开发区（汉南区）

	序号
	单位名称
	证书编号
	备注

	51
	武汉东江菲特科技股份有限公司
	AIITRE-00719IIIMS0025901
	武汉开发区（汉南区）

	52
	武汉猫人制衣有限公司
	AIITRE-00219IIIMS0120901
	武汉开发区（汉南区）

	53
	湖北太古可口可乐饮料有限公司
	AIITRE-00719IIIMS0027201
	武汉开发区（汉南区）

	54
	武汉名杰模塑有限公司
	AIITRE-00719IIIMS0027001
	武汉开发区（汉南区）

	55
	武汉武耀安全玻璃股份有限公司
	AIITRE-00719IIIMS0027101
	武汉开发区（汉南区）

	56
	武汉源香食品有限公司
	AIITRE-00919IIIMS0074801
	武汉开发区（汉南区）

	57
	武汉中原长江科技发展有限公司
	AIITRE-00319IIIMS0090001
	武汉开发区（汉南区）

	58
	武汉三宇机械有限公司
	AIITRE-00319IIIMS0096401
	武汉开发区（汉南区）

	59
	武汉秉信环保包装有限公司
	AIITRE-00219IIIMS0146501
	武汉开发区（汉南区）

	60
	湖北三环汽车电器有限公司
	AIITRE-00219IIIMS0106601
	武汉开发区（汉南区）

	61
	益海嘉里(武汉)粮油工业有限公司
	CSAIII-00618IIIMS0058601
	临空港开发区

	62
	良品铺子股份有限公司
	CSAIII-00119IIIMS0021401
	临空港开发区

	63
	武汉东海敏实汽车零部件有限公司
	AIITRE-00219IIIMS0105001
	临空港开发区

	64
	武汉日特固防音配件有限公司
	AIITRE-00219IIIMS0106301
	临空港开发区

	65
	武汉回盛生物科技股份有限公司
	AIITRE-00219IIIMS0107201
	临空港开发区

	66
	湖北友芝友乳业有限责任公司
	AIITRE-00219IIIMS0110101
	临空港开发区

	67
	武汉五景药业有限公司
	AIITRE-00219IIIMS0111801
	临空港开发区

	68
	金士达实业（武汉）有限公司
	AIITRE-00719IIIMS0025701
	临空港开发区

	69
	天喔（武汉）食品有限公司
	AIITRE-00719IIIMS0026401
	临空港开发区

	70
	武汉风帆电化科技股份有限公司
	AIITRE-00319IIIMS0087501
	临空港开发区

	71
	武汉理工通宇新源动力有限公司
	AIITRE-00219IIIMS0121101
	临空港开发区

	72
	武汉友发包装科技有限公司
	AIITRE-00219IIIMS0120701
	临空港开发区

	73
	际华三五零六纺织服装有限公司
	AIITRE-00719IIIMS0023901
	临空港开发区

	74
	九州通医药集团物流有限公司
	AIITRE-00419IIIMS0083101
	临空港开发区

	75
	湖北金贵中药饮片有限公司
	AIITRE-00419IIIMS0083401
	临空港开发区

	76
	武汉汉慧宝驰家居有限公司
	CSAIII-00619IIIMS0067301
	江岸区

	77
	武汉建海精密型材发展有限公司
	AIITRE-00719IIIMS0024901
	江岸区

	序号
	单位名称
	证书编号
	备注

	78
	湖北佐尔美服饰有限公司
	AIITRE-00219IIIMS0106701
	江汉区

	79
	武汉蓝焰自动化应用技术有限责任公司
	CSAIII-00619IIIMS0093601
	硚口区

	80
	武汉市天然气有限公司
	AIITRE-00219IIIMS0104401
	硚口区

	81
	武汉市依翎针织有限责任公司
	AIITRE-00219IIIMS0105801
	硚口区

	82
	武汉天鸣集团有限公司
	AIITRE-00219IIIMS0109601
	汉阳区

	83
	湖北开特汽车电子电器系统股份有限公司
	AIITRE-00319IIIMS0097701
	武昌区

	84
	武汉奥克化学有限公司
	CSAIII-00619IIIMS0074901
	青山区（化工区）

	85
	中韩（武汉）石油化工有限公司
	AIITRE-00219IIIMS0101701
	青山区（化工区）

	86
	武汉有机实业有限公司
	AIITRE-00719IIIMS0026301
	青山区（化工区）

	87
	武汉德骼拜尔外科植入物有限公司
	CSAIII-00619IIIMS0085301
	洪山区

	88
	武汉宏海科技股份有限公司
	CSAIII-00619IIIMS0092601
	洪山区

	89
	三环集团有限公司
	AIITRE-00219IIIMS0110601
	洪山区

	90
	武汉中车四方维保中心有限公司
	AIITRE-00719IIIMS0024501
	洪山区

	91
	中铁工程机械研究设计院有限公司
	AIITRE-00219IIIMS0120801
	洪山区

	92
	武汉盛硕电子有限公司
	AIITRE-00719IIIMS0027501
	洪山区

	93
	欧邦智能家居（武汉）有限公司
	CSAIII-00619IIIMS0070701
	蔡甸区

	94
	冠捷显示科技（武汉）有限公司
	CSAIII-00419IIIMS0069601
	蔡甸区

	95
	中建钢构武汉有限公司
	CSAIII-00619IIIMS0095701
	蔡甸区

	96
	武汉鑫意达汽车零部件有限公司
	AIITRE-00219IIIMS0100101
	蔡甸区

	97
	武汉蓝格包装材料有限公司
	AIITRE-00219IIIMS0105601
	蔡甸区

	98
	武汉市富鸿鑫科技有限公司
	AIITRE-00219IIIMS0106901
	蔡甸区

	99
	武汉市双桥科技有限公司
	AIITRE-00219IIIMS0106001
	蔡甸区

	100
	中建幕墙有限公司
	AIITRE-00219IIIMS0105701
	蔡甸区

	101
	武汉创生不锈钢制品有限公司
	AIITRE-00219IIIMS0110501
	蔡甸区

	102
	武汉市富仁空调设备有限公司
	AIITRE-00219IIIMS0109401
	蔡甸区

	103
	武汉市富仁模具冲压有限公司
	AIITRE-00219IIIMS0109701
	蔡甸区

	104
	睿驰新能源动力系统(武汉)有限公司
	AIITRE-00219IIIMS0111501
	蔡甸区

	序号
	单位名称
	证书编号
	备注

	105
	武汉万居隆电器有限公司
	AIITRE-00219IIIMS0111201
	蔡甸区

	106
	武汉锦瑞技术有限公司
	AIITRE-00219IIIMS0112601
	蔡甸区

	107
	武汉森澜生物科技有限公司
	AIITRE-00219IIIMS0113301
	蔡甸区

	108
	武汉恒发科技有限公司
	AIITRE-00219IIIMS0115001
	蔡甸区

	109
	大朋电子（武汉）有限公司
	AIITRE-00419IIIMS0088201
	蔡甸区

	110
	延锋安道拓（武汉）座椅有限公司
	CSAIII-00619IIIMS0069201
	江夏区

	111
	延锋彼欧武汉汽车外饰系统有限公司
	CSAIII-00619IIIMS0078401
	江夏区

	112
	武汉国灸科技开发有限公司
	CSAIII-00619IIIMS0079901
	江夏区

	113
	华域汽车车身零件（武汉）有限公司
	CSAIII-00619IIIMS0085501
	江夏区

	114
	武汉通畅汽车电子照明有限公司
	CSAIII-00619IIIMS0092501
	江夏区

	115
	博世华域转向系统（武汉）有限公司
	CSAIII-00619IIIMS0094001
	江夏区

	116
	延锋汽车饰件系统武汉有限公司
	CSAIII-00619IIIMS0095001
	江夏区

	117
	武汉汇众汽车底盘系统有限公司
	AIITRE-00219IIIMS0100701
	江夏区

	118
	武汉盛帆电子股份有限公司
	AIITRE-00219IIIMS0105901
	江夏区

	119
	武汉威普泰科技有限公司
	AIITRE-00219IIIMS0110301
	江夏区

	120
	格瑞拓动力股份有限公司
	AIITRE-00719IIIMS0024801
	江夏区

	121
	武汉人福药业有限责任公司
	AIITRE-00219IIIMS0111601
	江夏区

	122
	广东鸿图武汉压铸有限公司
	AIITRE-00219IIIMS0112901
	江夏区

	123
	赛科利（武汉）汽车模具技术应用有限公司
	AIITRE-00219IIIMS0113101
	江夏区

	124
	中冶南方都市环保工程技术股份有限公司
	AIITRE-00219IIIMS0113001
	江夏区

	125
	武汉客车制造股份有限公司
	AIITRE-00219IIIMS0121001
	江夏区

	126
	武汉市裕同印刷包装有限公司
	AIITRE-00719IIIMS0026201
	江夏区

	127
	武汉耀皮康桥汽车玻璃有限公司
	AIITRE-00719IIIMS0025801
	江夏区

	128
	武汉武锅能源工程有限公司
	AIITRE-00219IIIMS0136701
	江夏区

	129
	武汉锅炉集团阀门有限责任公司
	AIITRE-00219IIIMS0153201
	江夏区

	130
	武汉市仟吉食品有限公司
	CSAIII-00619IIIMS0091601
	黄陂区

	131
	武汉爱帝针纺实业有限公司
	AIITRE-00219IIIMS0099201
	黄陂区

	序号
	单位名称
	证书编号
	备注

	132
	湖北绿智精工科技有限公司
	AIITRE-00219IIIMS0107301
	黄陂区

	133
	湖北炎黄本草药业有限公司
	AIITRE-00219IIIMS0107101
	黄陂区

	134
	周大福珠宝文化产业园（武汉）有限公司
	AIITRE-00219IIIMS0109301
	黄陂区

	135
	武汉市跨越速运有限公司
	AIITRE-00119IIIMS0110301
	黄陂区

	136
	武汉正大有限公司
	AIITRE-00219IIIMS0107901
	新洲区

	137
	武汉中粮食品科技有限公司
	AIITRE-00219IIIMS0107801
	新洲区

	138
	湖北平安电工实业有限公司
	AIITRE-00219IIIMS0110201
	新洲区

	139
	西门子变压器（武汉）有限公司
	AIITRE-00219IIIMS0110001
	新洲区

	140
	武船重型工程股份有限公司
	AIITRE-00219IIIMS0111101
	新洲区

	141
	武钢维尔卡钢绳制品有限公司
	AIITRE-00219IIIMS0110701
	新洲区

	142
	武汉协卓卫生用品有限公司
	AIITRE-00219IIIMS0113201
	新洲区

	序号
	单位名称
	项目名称
	备注

	二、2019年制造业“双创”平台试点示范（工信厅信软函[2019]229号）

	143
	盛隆电气集团有限公司
	盛隆电气开放式“双创”平台建设
	东湖开发区

	144
	武汉制信科技有限公司
	制造资源与制造能力共享与协作服务云平台
	东湖开发区

	三、2019年制造业与互联网融合发展试点示范（工信厅信软函[2019]256号）

	145
	武汉华星光电技术有限公司
	G6代LTPS LCD显示面板生产线信息物理系统应用试点示范
	东湖开发区

	146
	良品铺子股份有限公司
	敏捷高效的供应链物流能力
	临空港开发区

	147
	冠捷显示科技（武汉）有限公司
	液晶显示器精益生产管控能力
	蔡甸区

	148
	博世华域转向系统(武汉)有限公司
	生产过程数字化管控能力
	江夏区

附件2：

武汉市制造业与互联网融合发展专项资金申报表
单位名称：                                               填报时间：     年   月   日

	法人代表

	区属

	行业

	单位地址

	信息化主管

	电话

	邮箱

	2019年生产经营情况
	销售收入（万元）
	利润（万元）
	税金（万元）

	两化融合建设资金投入情况（万元）
	2018年
	2019年
	2020年

	申报专项资金项目情况
	项目类别
	(两化融合管理体系评定证书

(2019年制造业“双创”平台试点示范项目

(2019年制造业与互联网融合发展试点示范项目

	申报依据
	(首次获颁《两化融合管理体系评定证书》

证书编号：
发证日期：    年  月  日，有效期至    年   月   日

培训机构：

评定机构：

(《工业和信息化部办公厅关于公布2019年制造业“双创”平台试点示范项目名单的通知》（工信厅信软函【2019】229号）

(《工业和信息化部办公厅关于公布2019年制造业与互联网融合发展试点示范项目名单的通知》（工信厅信软函【2019】256号）

	企业两化融合建设经验共享承诺
	（例：为促进武汉市企业两化融合建设，我单位愿意积极配合市、区经信部门，为本市其他企业提供相关经验和案例分享。）

	申报单位

意    见
	 企业负责人签字：

                       （公章）
年    月    日

附件3：

2020年武汉市制造业与互联网融合发展专项资金区级推荐项目汇总表

金额单位：万元

	企业名称
	法人代表
	区属
	行业
	地址
	信息化主管人
	电话
	邮箱
	2019年生产经营情况（万元）
	两化融合建设资金

投入情况（万元）
	申报项目情况
	备注

	销售收入
	利润
	税金
	2018年
	2019年
	2020年
	项目类别
	申报依据(文号或证书号)